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Raul Krusta milestusvoistlus

Liikuv mérk 30+30 lasku/ 10RT

Nimi S.a.
Jaanus MUGU 1970
Viljar NOOR 1968
Arles TAAL 1973
Igor HOMIN 1974
Toomas HALLIK 1966
Indrek TOMBAK 1970
Alar HEINSAAR 1965
Elmet ORASSON 1974
Gennadi HANSEN 1953

Klubi

KL MiLK
KL MiLK
SK Haapsalu
JK Jarvamaa
KL MiLK
Kaiu LK

KL MiLK
KL MiLK
KL MiLK

Liikuv méirk 20+20 lasku mix/ 10RTMIX

Nimi S.a.
Jaanus MUGU 1970
Toomas HALLIK 1966
Indrek TOMBAK 1970
Arles TAAL 1973
Igor HOMIN 1974
Elmet ORASSON 1974
Alar HEINSAAR 1965

Klubi

KL MiLK
KL MiLK
Kaiu LK

SK Haapsalu
JK Jarvamaa
KL MiLK
KL MiLK

Kahe harjutuse koondtulemus

Nimi S.a.
Jaanus MUGU 1970
Arles TAAL 1973
Toomas HALLIK 1966
Indrek TOMBAK 1970
Igor HOMIN 1974
Elmet ORASSON 1974
Alar HEINSAAR 1965
Vijar NOOR 1968
Gennadi HANSEN 1953

Klubi

KL MiLK
SK Haapsalu
KL MiLK
Kaiu LK

JK Jarvamaa
KL MiLK
KL MiLK
KL MiLK
KL MiLK

Kohtunikud: Toomas Hallik, Alar Heinsaar

Protokoll: Elmet Orasson
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84
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78
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91
81
78
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66

19.02.2017 Ménniku
Aeglane Kiire jooks
96 89 275 81 88 88
89 91 267 8 78 88
8 91 268 92 80 75
88 88 260 78 91 77
92 93 263 80 77 &3
94 90 268 74 82 76
70 77 225 66 72 72
73 83 234 74 67 56
50 57 157 67 53 58

Segajooksud P
83 174 82 86 168 342
80 161 88 86 174 335
86 164 87 84 171 335
71 158 89 77 166 324
76 159 80 83 163 322
79 162 67 81 148 310
68 134 70 79 149 283
30430 MIX X
532 342 874
515 324 839
503 335 838
500 335 835
506 322 828
431 310 741
435 283 718
518 518
335 335
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